



בונים עסק מצליח בדוטרה התפתחות עסקית וצמיחה אישית

חברות ענק כבר עוברים לעבודה מרחוק כולל חברות הייטק, חברות שליחים, טלמרקטינג ועוד. גם חברת דוטרה עשתה במהירות התאמה ומרכז שירות הלקוחות הגדול שלה עבר לפעול מהבית. צריך לעבור גשר מחשבתי...

מה זה אומר?

יש הרבה מאוד ארגונים שכבר בעבר ביקשו מהעובדים שלהם לעבוד מהבית. מה שהיה קשה זה לא לשכנע את המעסיק שזה נכון, אלא לשכנע את העובדים שזה אפשרי. עכשיו בזכות הקורונה עובדים בכל העולם מתחילים ומעכלים שזה אפשרי.

מצד שני ארגונים בכל העולם יצליחו להירגע ויבינו שכשאנשים נמצאים מרחוק, אין להם כוונה 'להתברדק', אלא הם יעבדו גם כשהם בבית והתפוקה שלהם תהיה אותו הדבר ואולי אפילו תעלה. זה יעשה עוד קפיצה תודעתית ופרקטית לגבי עבודה מהבית. הקורונה תגמיש את הראש שלנו לאפשרות הזאת."

ההדרכה מיועדת לחברי מועדון dōTERRA בקהילת המרכז לאיכות חיים פור יו טו,

שרוצים ללמוד וללמד איך לבנות עסק מצליח בתחום איכות החיים בכלל וארומתרפיה בפרט.

אנשים שרוצים להתפרנס מלעזור לאנשים לחיות חיים טובים יותר ומאושרים יותר באמצעות חוכמה קדומה, מדע מודרני וטכנולוגיה מתקדמת.

המשלבים את העוצמה של הטבע עם ארומתרפיה טהורה, מערך הדרכה עשיר עם צוות הדרכה מקצועי

הכולל רופאים, מטפלים, אנשי עסקים, מאמנים עסקיים, אנשי שיווק, אנשי חינוך ועוד המזמינים אתכם להצטרף למסע ולהפיץ את הבשורה בארץ ובעולם.







יהודה ג'וד סער, ממייסדי המרכז לאיכות חיים פור יו וקבוצת המייסדים של דוטרה ישראל

"מנהיג אמיתי הוא מישהו שנותן השראה לאחרים להפוך להיות מי שהם באמת".

המסלול העסקי של ג'וד התחיל על מזרון הג'ודו שם זכה באליפות הארץ בג'ודו ומכאן קבל את כינויו "ג'וד", סיים את לימודיו בהצטיינות ומצא את דרכו לחיל האוויר .

את הקריירה שלו המשיך בתחום ההיי טייק, שם פיתח בהתחלת שנות התשעים "רובוט לליטוש יהלומים תחת בקרת מחשב".

יהודה שימש בתפקידי ניהול בכירים בהם היה אחראי על מרכז הפיתוח וקשרי הלקוחות בארץ,

בארצות הברית ובאוסטרליה, בתקופה בה התחילה מהפכת התקשורת שהובילה למציאות של טלפון נייד לכל אדם ואינטרנט נגיש לכל בית



ההדרכה מתקיימת באינטרנט בכיתה וירטואלית און ליין ZOOM

בין השעות 20:30 - 22:00

הוראות השתתפות בהדרכה:

1. ראשית מפינים זמן ☑ קשה להתרכז כאשר יש מסביבנו רעשים, לכן מומלץ לשבת במקום שקט

2. מכינים מחברת וכלי כתיבה ☑ אחד המנטורים שלנו אמר פעם "ההיפך מלשכוח זה לרשום:"

3. ומורידים את האפליקציה ZOOM למכשיר ממנו אתם רוצים מתחברים

4. רושמים שם מלא, מייל ומתחברים

